
ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

住所：東京都八王子市片倉町 629-24   HP：https://fukuyasu.co.jp 

TEL: 0120-890-333          ブログ：https://fukuyasu.co.jp/blog/  

FAX: 042-638-8090          アドレス :info@fukuyasu.co.jp 

 

厳しい残暑が続いておりますが、皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。 

昨年、4年ぶりに開催をさせていただきました夏のお客様交流会イベントですが、 

連日の余りの暑さで、お客様や社員の安全を考え、本年 8月の開催は中止とさせて 

いただくことといたしました。イベントを楽しみにされていた皆様にはご迷惑を 

おかけいたしますが、ご理解いただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

なお、開催時期をずらしてのイベントを検討しています。詳細が決まりましたら、 

ご案内させていただきたく存じます。どうぞ宜しくお願いいたします。 

水分・塩分をこまめにとって、 

体調にはくれぐれもお気を付けくださいませ。 

～ 2024 年 8 月 ～ 

お客様交流会イベント中止のご案内 

昨年の木工教室は、お好きな材木を使って 

コーヒースタンドをつくりました！ 

流しそうめんやスイカ割りも行いました★ 


